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ENTRATE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3943 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE

TOTALE ENTRATA

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 0,00

 0,00

 3.852.608,47

 3.852.608,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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SPESE
Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3943 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 171.643,60

 0,00

 49.273,10

 0,00

 162.408,65

 4.143,50

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.344.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI 
DIRETTI

CAP.344.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: 
ONERI DIRETTI

CAP.345.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI 
RIFLESSI

CAP.345.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: 
ONERI RIFLESSI

CAP.389.001 IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA'  T. INDETERMINATO

CAP.389.002 IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA' T. DETERMINATO

CAP.389.901 FPV - IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA'  T. INDETERMINATO

CAP.389.902 FPV - IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA' T. DETERMINATO

01

01.10

01.10.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 36.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 26.000,00

 400,00

 0,00

 0,00

 207.643,60

 0,00

 59.273,10

 0,00

 188.408,65

 4.543,50

 0,00

 0,00

 167.715,00

 36.000,00

 47.920,00

 10.000,00

 142.683,50

 3.175,25

 26.000,00

 400,00

 36.000,00

 10.000,00

 26.000,00

 400,00

 36.000,00

 10.000,00

 26.000,00

 400,00

 203.715,00

 0,00

 57.920,00

 0,00

 168.683,50

 3.575,25

 0,00

 0,00

 3.928,60

 0,00

 1.353,10

 0,00

 19.725,15

 968,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.928,60

 0,00

 1.353,10

 0,00

 19.725,15

 968,25

 0,00

 0,00
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SPESE
Pag. 4COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3943 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.827.658,24

 37.599,34

 0,00

 0,00

 493.325,38

 10.326,20

 0,00

 0,00

 12.983,59

 0,00

 56.808,41

CAP.400.001 FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. 
INDETERMINATO

CAP.400.002 FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. 
DETERMINATO

CAP.400.901 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. 
INDETERMINATO

CAP.400.902 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. 
DETERMINATO

CAP.405.001 FONDI PER LA PRODUTTIVITA': ONERI RIFLESSI T. 
INDETERMINATO

CAP.405.002 FONDI PER LA PRODUTTIVITA': ONERI RIFLESSI T. 
DETERMINATO

CAP.405.901 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA': ONERI RIFLESSI T. 
INDETERMINATO

CAP.405.902 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA': ONERI RIFLESSI T. 
DETERMINATO

CAP.417.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP

CAP.417.901 FPV -FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP

CAP.1908.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
INDETERMINATO: IRAP

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 300.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 86.000,00

 1.400,00

 0,00

 0,00

 3.100,00

 0,00

 9.600,00

 2.127.658,24

 41.599,34

 0,00

 0,00

 579.325,38

 11.726,20

 0,00

 0,00

 16.083,59

 0,00

 66.408,41

 1.693.907,28

 34.350,00

 300.000,00

 4.000,00

 458.033,40

 10.110,72

 86.000,00

 1.400,00

 11.815,00

 3.100,00

 52.688,30

 300.000,00

 4.000,00

 86.000,00

 1.400,00

 3.100,00

 9.600,00

 300.000,00

 4.000,00

 86.000,00

 1.400,00

 3.100,00

 1.993.907,28

 38.350,00

 0,00

 0,00

 544.033,40

 11.510,72

 0,00

 0,00

 14.915,00

 0,00

 62.288,30

 133.750,96

 3.249,34

 0,00

 0,00

 35.291,98

 215,48

 0,00

 0,00

 1.168,59

 0,00

 4.120,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 133.750,96

 3.249,34

 0,00

 0,00

 35.291,98

 215,48

 0,00

 0,00

 1.168,59

 0,00

 4.120,11



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 24/11/2017 num.protocollo 4196
Rif.delibera DAD del 24/11/2017 n.21

SPESE
Pag. 5COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3943 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 4.785,00

 0,00

 0,00

 616.578,00

 53.600,00

 0,00

 0,00

 170.679,83

 15.061,60

 0,00

 0,00

CAP.1908.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
DETERMINATO: IRAP

CAP.1908.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
INDETERMINATO: IRAP

CAP.1908.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. 
DETERMINATO: IRAP

CAP.1912.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
DIRETTI T. INDETERMINATO

CAP.1912.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
DIRETTI T. DETERMINATO

CAP.1912.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: 
ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO

CAP.1912.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: 
ONERI DIRETTI T. DETERMINATO

CAP.1916.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
RIFLESSI T. INDETERMINATO

CAP.1916.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI 
RIFLESSI T. DETERMINATO

CAP.1916.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: 
ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO

CAP.1916.902 fpv - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: 
ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 800,00

 0,00

 0,00

 106.000,00

 9.200,00

 0,00

 0,00

 31.000,00

 2.600,00

 0,00

 0,00

 5.585,00

 0,00

 0,00

 722.578,00

 62.800,00

 0,00

 0,00

 201.679,83

 17.661,60

 0,00

 0,00

 4.785,00

 9.600,00

 800,00

 616.578,00

 53.600,00

 106.000,00

 9.200,00

 170.679,83

 15.061,60

 31.000,00

 2.600,00

 800,00

 106.000,00

 9.200,00

 31.000,00

 2.600,00

 9.600,00

 800,00

 106.000,00

 9.200,00

 31.000,00

 2.600,00

 5.585,00

 0,00

 0,00

 722.578,00

 62.800,00

 0,00

 0,00

 201.679,83

 17.661,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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SPESE
Pag. 6COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.3943 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.686.874,44

 3.686.874,44

 3.686.874,44

 3.686.874,44

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 4.312.974,44

 4.312.974,44

 4.312.974,44

 4.312.974,44

 4.109.202,88

 4.109.202,88

 4.109.202,88

 4.109.202,88

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 626.100,00

 4.109.202,88

 4.109.202,88

 4.109.202,88

 4.109.202,88

 203.771,56

 203.771,56

 203.771,56

 203.771,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 203.771,56

 203.771,56

 203.771,56

 203.771,56
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