



**COMUNE DI UDINE**  
**SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO**

**ALLEGATO B)**

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2017-2019  
N. 2017/4400/00021  
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 24/11/2017 num.protocollo 4196

Rif.delibera DAD del 24/11/2017 n.21

## ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3943 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 3.852.608,47 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.852.608,47 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 3.852.608,47 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.852.608,47 0,00

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 24/11/2017 num.protocollo 4196

Rif.delibera DAD del 24/11/2017 n.21

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3943 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa				
	CAP.344.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI	residui competenza cassa	3.928,60 167.715,00 171.643,60	0,00 36.000,00 36.000,00		3.928,60 203.715,00 207.643,60
	CAP.344.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI DIRETTI	residui competenza cassa	0,00 36.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	36.000,00	0,00 0,00 0,00
	CAP.345.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI	residui competenza cassa	1.353,10 47.920,00 49.273,10	0,00 10.000,00 10.000,00		1.353,10 57.920,00 59.273,10
	CAP.345.901 FPV - FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ONERI RIFLESSI	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	10.000,00	0,00 0,00 0,00
	CAP.389.001 IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA' T. INDETERMINATO	residui competenza cassa	19.725,15 142.683,50 162.408,65	0,00 26.000,00 26.000,00		19.725,15 168.683,50 188.408,65
	CAP.389.002 IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA' T. DETERMINATO	residui competenza cassa	968,25 3.175,25 4.143,50	0,00 400,00 400,00		968,25 3.575,25 4.543,50
	CAP.389.901 FPV - IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA' T. INDETERMINATO	residui competenza cassa	0,00 26.000,00 0,00	0,00 0,00 26.000,00		0,00 0,00 0,00
	CAP.389.902 FPV - IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA' T. DETERMINATO	residui competenza cassa	0,00 400,00 0,00	0,00 400,00 0,00		0,00 0,00 0,00

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 24/11/2017 num.protocollo 4196

Rif.delibera DAD del 24/11/2017 n.21

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3943 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	CAP.400.001 FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO		residui competenza cassa	133.750,96	0,00	133.750,96
				1.693.907,28	300.000,00	1.993.907,28
				1.827.658,24	300.000,00	2.127.658,24
	CAP.400.002 FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. DETERMINATO		residui competenza cassa	3.249,34	0,00	3.249,34
				34.350,00	4.000,00	38.350,00
				37.599,34	4.000,00	41.599,34
	CAP.400.901 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				300.000,00		0,00
				0,00	0,00	0,00
	CAP.400.902 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI DIRETTI T. DETERMINATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				4.000,00		0,00
				0,00	0,00	0,00
	CAP.405.001 FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO		residui competenza cassa	35.291,98	0,00	35.291,98
				458.033,40	86.000,00	544.033,40
				493.325,38	86.000,00	579.325,38
	CAP.405.002 FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO		residui competenza cassa	215,48	0,00	215,48
				10.110,72	1.400,00	11.510,72
				10.326,20	1.400,00	11.726,20
	CAP.405.901 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				86.000,00		0,00
				0,00	0,00	0,00
	CAP.405.902 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				1.400,00		0,00
				0,00	0,00	0,00
	CAP.417.001 FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP		residui competenza cassa	1.168,59	0,00	1.168,59
				11.815,00	3.100,00	14.915,00
				12.983,59	3.100,00	16.083,59
	CAP.417.901 FPV -FONDO INDENNITA' POSIZIONE ORGANIZZATIVA: IRAP		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				3.100,00		0,00
				0,00	0,00	0,00
	CAP.1908.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. INDETERMINATO: IRAP		residui competenza cassa	4.120,11	0,00	4.120,11
				52.688,30	9.600,00	62.288,30
				56.808,41	9.600,00	66.408,41

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 24/11/2017 num.protocollo 4196

Rif.delibera DAD del 24/11/2017 n.21

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3943 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	CAP.1908.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. DETERMINATO: IRAP	residui competenza cassa	0,00 4.785,00 4.785,00	0,00 800,00 800,00		0,00 5.585,00 5.585,00
	CAP.1908.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. INDETERMINATO: IRAP		0,00 9.600,00 0,00	0,00 0,00	9.600,00	0,00 0,00 0,00
	CAP.1908.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI T. DETERMINATO: IRAP		0,00 800,00 0,00	0,00 0,00	800,00	0,00 0,00 0,00
	CAP.1912.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO		0,00 616.578,00 616.578,00	0,00 106.000,00 106.000,00		0,00 722.578,00 722.578,00
	CAP.1912.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. DETERMINATO		0,00 53.600,00 53.600,00	0,00 9.200,00 9.200,00		0,00 62.800,00 62.800,00
	CAP.1912.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO		0,00 106.000,00 0,00	0,00 0,00	106.000,00	0,00 0,00 0,00
	CAP.1912.902 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI DIRETTI T. DETERMINATO		0,00 9.200,00 0,00	0,00 0,00	9.200,00	0,00 0,00 0,00
	CAP.1916.001 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO		0,00 170.679,83 170.679,83	0,00 31.000,00 31.000,00		0,00 201.679,83 201.679,83
	CAP.1916.002 FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO		0,00 15.061,60 15.061,60	0,00 2.600,00 2.600,00		0,00 17.661,60 17.661,60
	CAP.1916.901 FPV - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO		0,00 31.000,00 0,00	0,00 0,00	31.000,00	0,00 0,00 0,00
	CAP.1916.902 fpv - FONDO RETRIBUZIONE E RISULTATO DIRIGENTI: ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO		0,00 2.600,00 0,00	0,00 0,00	2.600,00	0,00 0,00 0,00

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 24/11/2017 num.protocollo 4196

Rif.delibera DAD del 24/11/2017 n.21

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.3943 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	Totale TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	203.771,56 4.109.202,88 3.686.874,44	0,00 626.100,00 626.100,00	203.771,56 4.109.202,88 4.312.974,44
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane		residui competenza cassa	203.771,56 4.109.202,88 3.686.874,44	0,00 626.100,00 626.100,00	203.771,56 4.109.202,88 4.312.974,44
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		residui competenza cassa	203.771,56 4.109.202,88 3.686.874,44	0,00 626.100,00 626.100,00	203.771,56 4.109.202,88 4.312.974,44
	TOTALE SPESA		residui competenza cassa	203.771,56 4.109.202,88 3.686.874,44	0,00 626.100,00 626.100,00	203.771,56 4.109.202,88 4.312.974,44

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: DLGMRN65R46L483S

DATA FIRMA: 24/11/2017 13:16:08

IMPRONTA: 96BA3D90D555FFBB0A7A921F228392D36820A0D63089E308BBE35F4BAA8210E2  
6820A0D63089E308BBE35F4BAA8210E237FD3C3C06399D6944C11A1C5D8B7E81  
37FD3C3C06399D6944C11A1C5D8B7E81132D931FC73E08824182B7B7636EE36C  
132D931FC73E08824182B7B7636EE36C7A9524DBC86D6D38C27F1C0E4238E932